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     Planet Plastik A.Ş, uzun yıllardan itibaren, PVC kablo kanalları, PVC spiral borular ve çeşitli elektrik malzemeleri üretimi 

konusunda 20 yıllık deneyim, birikim ve tecrübesini kullanarak, gün geçtikçe kendini geliştirmiştir. 2.500 metrekarelik 

modern bir fabrikada faaliyet gösteren şirketimiz, Türkiye genelinde ve dünya pazarında büyük hedeflere sahip yenilikçi bir 

firmadır. Müşterilerimize en yüksek kalitede ürünler sunmayı ilke edinerek, en son teknolojiye sahip üretim makinelerle 

üretim yapmaktadır.

     Ekip ve firma olarak Kalite bizim önceliğimizdir. Hedeflerimize doğru ilerlerken, deneyimli satış ekibimiz sürekli olarak 

pazar araştırmaları yapmakta ve değişen pazar koşullarına göre müşterilerimizin talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda 

AR-GE çalışmaları yapmaktadır. Kendi kalıphanelerimizde kalıp tasarımlarını gerçekleştirerek üretim aşamasına geçiriyor 

ve müşterilerimize daha geniş bir ürün yelpazesi sunmayı hedefliyoruz. Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak için 

sürekli olarak ürünlerimizi geliştirmek ve yenilikçi çözümler sunmak için çaba gösteriyoruz.

Planet Plastik A.Ş olarak, sektörde öncü bir konumda olmayı sürdürmek ve müşterilerimize güvenilir ve kaliteli ürünler 

sunmaya devam etmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

HAKKIMIZDA

     Planet Plastik A.Ş for many years its activities, PVC cable trays, PVC 20 years of experience in the production of spiral 

pipes and various electrical materials He has improved himself day by day. Operating in a modern factory of 2,500 square 

meters, our company, across Türkiye and is an innovative company with great goals in the world market. We offer our 

customers the highest quality products By adopting the principle of presenting, it produces with the latest technology 

production machines.

     As a team and company Quality is our priority. As we move towards our goals, experienced sales'xD; our team is 

constantly on the market We conduct researches and in line with the demands and needs of our customers according to 

the changing market conditions'xD; It carries out R&D studies. Production by realizing mold designs in our own molding 

houses'xD; We aim to offer a wider range of products to our customers. Customer satisfaction We strive to continuously 

improve our products and provide innovative solutions to keep them at the highest level. we show. As Planet Plastik A.Ş, 

to maintain a leading position in the sector and reliable to our customers and we continue our efforts to continue to offer 

quality products.

ABOUT US



Alev Yaymaz
Un�ammable

İstenilen Ebatta
Kesilebilme Kolaylığı

Ease of Cutting to
Desire Sıze

Darbelere
Dayanıklı

Impact Resistant

KABLO KANALLARI
C A B L E  T R U N K I N G S
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Un�ammable
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PVC KABLO KANALLARI KUTULU
PVC CABLE TRUNKINGS BOX

PLNK-1212

PLNK-1510

PLNK-1616

PLNK-2010

PLNK-2516

PLNK-2525

PLNK-4016

PLNK-4025

PLNK-4040

PLNK-6040

PLNK-6060

PLNK-8040

PLNK-8060

PLNK-1040

PLNK-1060

KOD
CODE

12 x 12 Kablo Kanalı

15 x 10 Kablo Kanalı

16 x 16 Kablo Kanalı

20 x 10 Kablo Kanalı

25 x 16 Kablo Kanalı

25 x 25 Kablo Kanalı

40 x 16 Kablo Kanalı

40 x 25 Kablo Kanalı

40 x 40 Kablo Kanalı

60 x 40 Kablo Kanalı

60 x 60 Kablo Kanalı

80 x 40 Kablo Kanalı

80 x 60 Kablo Kanalı

100 x 40 Kablo Kanalı

100 x 60 Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

450

440

304

330

200

130

108

80

72

48

40

40

32

36

24

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

16,66 ₺

19,70 ₺

23,29 ₺

21,72 ₺

31,78 ₺

41,85 ₺

47.66 ₺

58,37 ₺

73,37 ₺

113,20 ₺

143,85 ₺

172,66 ₺

184,62 ₺

195,23 ₺

231,12 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT



Alev Yaymaz
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FİYAT
PRICE

PLNB-1212

PLNB-1510

PLNB-1616

PLNB-2010

PLNB-2516

PLNB-2525

PLNB-4016

PLNB-4025

PLNB-4040

PLNB-6040

PLNB-6060

KOD
CODE

12 x 12 Yapışkanlı Kablo Kanalı

15 x 10 Yapışkanlıı Kablo Kanalı

16 x 16 Yapışkanlı Kablo Kanalı

20 x 10 Yapışkanlı Kablo Kanalı

25 x 16 Yapışkanlı Kablo Kanalı

25 x 25 Yapışkanlı Kablo Kanalı

40 x 16 Yapışkanlı Kablo Kanalı

40 x 25 Yapışkanlı Kablo Kanalı

40 x 40 Yapışkanlı Kablo Kanalı

60 x 40 Yapışkanlı Kablo Kanalı

60 x 60 Yapışkanlı Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

450

440

304

330

200

130

108

80

72

48

40

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

23,10 ₺

24,62 ₺

28,49 ₺

28,70 ₺

39,80 ₺

50,88 ₺

53,99 ₺

73,88 ₺

93,40 ₺

143,50 ₺

161,80 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT

YAPIŞKANLI PVC BANTLI KABLO KANALLARI KUTULU 
 ADHESIVE CABLE TRUNKINGS BOX
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Un�ammable
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100 x 50 İCTEN KAPAKLI KABLO KANALI 
 100 x 50 INSIDE COVER CABLE TRUNKING

ARA BÖLME
TAKILABİLİR

FİYAT
PRICE

100 x 50
PLNK-10050Ürün Kodu - Product Code

2 mt

100 x 50

20 Mt.

Koli - Box

Uzunluk - Length

Ölçü - Size

Ambalaj Miktarı (m) - Package Total (m)

Ambalaj Şekli - Package

299,00 ₺Fiyat Mt - Price Mt
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100 x 50 KABLO KANALI AKSESUARLARI 
100 X 50 INSIDE COVER CABLE TRUNKING ACCESSORIES

PLN-AKS-01

PLN-AKS-02

PLN-AKS-03

PLN-AKS-04

PLN-AKS-05

PLN-AKS-06

PLN-AKS-07

PLN-AKS-08

PLN-AKS-09

PLN-AKS-010

PLN-AKS-011

PLN-AKS-012

PLN-AKS-013

PLN-AKS-014

PLN-AKS-015

PLN-AKS-016

PLN-AKS-017

KOD
CODE

Ara Bölme
Divider

L Bağlantı Elemanı 90°
90° Corner Piece

Dış Köşe (Hareketli)
External Corner

İç Köşe (Hareketli)
Internal Corner

T Bağlantı Elemanı
T Branches

Sonlandırma Kapağı
End Cover

Kanal Birleştirme Parçası
Junction Piece

Tekli 45 x 45 Priz Montaj Seti
Single Frame Cover Set For 45 x 45

İkili 45 x 45 Priz Montaj Seti
Double Frame Cover Set For 45 x 45

Üçlü 45 x 45 Priz Montaj Seti
Triple Frame Cover Set For 45 x 45

Dörtlü 45 x 45 Priz Montaj Seti
Quadruple Frame Cover Set For 45 x 45

İngiliz Tip Tekli Priz Çerçevesi
British Type Socket Frame

İngiliz Tip İkili Priz Çerçevesi
British Type Double Socket Frame

45x45 Data ve Telefon Priz Kapağı Tekli
45x45 Data and Telephone Socket Single

45x45 Data ve Telefon Priz Kapağı 2’li
45x45 Data and Telephone Socket Double

Topraklı UPS Priz
Single UPS Socket

Tekli Şebeke Prizi
Single Graunded Socket

ÜRÜN
PRODUCT

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE PCS

128,70 ₺

163,70 ₺

131,25 ₺

131,25 ₺

163,70 ₺

76,20 ₺

76,20 ₺

101,25 ₺

132,50 ₺

145,00 ₺

268,00 ₺

162,50 ₺

171,50 ₺

83,99 ₺

140,00 ₺

186,91 ₺

155,90 ₺

150 mt

10

8

10

10

40

100

30

16

14

13

200

100

100

100

50

50

FİYAT-ADET
PRICE-PCS
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PLNP-2525

PLNP-2540

PLNP-2560

PLNP-4040

PLNP-4060

PLNP-6040

PLNP-6060

PLNP-6080

PLNP-8060

KOD
CODE

25 x 25 Pano Tipi Kablo Kanalı

25 x 40 Pano Tipi Kablo Kanalı

25 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı

40 x 40 Pano Tipi Kablo Kanalı

40 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı

60 x 40 Pano Tipi Kablo Kanalı

60 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı

60 x 80 Pano Tipi Kablo Kanalı

80 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

126

84

56

72

48

48

24

24

24

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

98,70 ₺

121,50 ₺

174,00 ₺

177,00 ₺

222,90 ₺

222,90 ₺

284,00 ₺

331,00 ₺

331,00 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT

PLNPB-2525

PLNPB-2540

PLNPB-2560

PLNPB-4040

PLNPB-4060

PLNPB-6060

KOD
CODE

25 x 25 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

25 x 40 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

25 x 60 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

40 x 40 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

40 x 60 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

60 x 60 Yapışkanlı Pano Tipi Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

126

84

56

72

48

24

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

118,50 ₺

146,70 ₺

189,50 ₺

210,60 ₺

262,00 ₺

344,00 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT

PANO TİPİ KABLO KANALLARI KUTULU
SLOTTED CABLE TRUNKINGS BOX

PANO TİPİ YAPIŞKANLI KABLO KANALLARI KUTULU
SLOTTED ADHESIVE CABLE TRUNKINGS BOX



Alev Yaymaz
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PLNKB-5012

PLNKB-7020

PLNKB-9020

KOD
CODE

50 x 12 Bantlı Balık Sırtlı Kablo Kanalı

70 x 20 Bantlı Balık Sırtlı Kablo Kanalı

90 x 20 Bantlı Balık Sırtlı Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

60

28

20

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

117,52 ₺

197,33 ₺

287,70 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT

PLNK-5012

PLNK-7020

PLNK-9020

KOD
CODE

50 x 12 Balık Sırtlı Kablo Kanalı

70 x 20 Balık Sırtlı Kablo Kanalı

90 x 20 Balık Sırtlı Kablo Kanalı

ÜRÜN
PRODUCT

60

28

20

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE METER

98,40 ₺

164,20 ₺

232,14 ₺

FİYAT-MT
PRICE-MT

BALIK SIRTI KABLO KANALLARI KUTULU 
OVERFLOOR CABLE TRUNKINGS BOX

YAPIŞKANLI BALIK SIRTI KABLO KANALLARI KUTULU 
ADHESIVE OVERFLOOR CABLE TRUNKINGS BOX
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Poliüretan Sızdırmazlık
Polyurethane Sealing
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2.254,50 ₺

3.172,50 ₺

4.428,50 ₺

5.454,00 ₺

8.977,50 ₺

2.389,50 ₺

3.307,50 ₺

4.725,00 ₺

5.825,00 ₺

9.309,00 ₺

PLN-OP-150

PLN-OP-170

PLN-OP-200

PLN-OP-600

PLN-OP-250

W-OTOMATLI

W-AUTOMAT

W-OTOMATLI

W-AUTOMAT

KOD
CODE

200x300x150 mm

300x400x170 mm

400x500x200 mm

400x600x200 mm

500x700x250 mm

ÖLÇÜ
SIZE

1

1

1

1

1

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT TYPE

8 OTOMATLI

24 OTOMATLI

50 OTOMATLI

60 OTOMATLI

80 OTOMATLI

KOLİ ADETİ
PACK PCS

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

PNN-ŞOP-150

PNN-ŞOP-170

PNN-ŞOP-200

PNN-ŞOP-600

PNN-ŞOP-250

KOD
CODE

200x300x150 mm

300x400x170 mm

400x500x200 mm

400x600x200 mm

500x700x250 mm

ÖLÇÜ 
SIZE

1

1

1

1

1

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT TYPE

8 OTOMATLI

24 OTOMATLI

50 OTOMATLI

60 OTOMATLI

80 OTOMATLI

KOLİ ADETİ
PACK PCS

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

OPAK W-OTOMAT DAĞITIM PANOLARI
OPAQUE W-AUTOMATIC DISTRIBUTION BOARDS

ŞEFFAF KAPAKLI W-OTOMAT DAĞITIM PANOLARI 
TRANSPARENT COVER  W-AUTOMATIC  BOARDS

IP 65
IK10
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PLN-ABS-120

PLN-ABS-110

PLN-ABS-130

PLN-ABS-150

PLN-ABS-170

PLN-ABS-220

PLN-ABS-190

PLN-ABS-180

PLN-ABS-210

PLN-ABS-240

PLN-ABS-200

PLN-ABS-230

PLN-ABS-250

PLN-ABS-280

KOD
CODE

180x240x120 ABS Pano

210x280x130 ABS Pano

200x300x130 ABS Pano

250x350x150 ABS Pano

300x400x170 ABS Pano

300x400x220 ABS Pano

350x500x190 ABS Pano

400x500x180 ABS Pano

400x500x210 ABS Pano

400x500x240 ABS Pano

400x600x200 ABS Pano

500x600x230 ABS Pano

500x700x250 ABS Pano

600x800x280 ABS Pano

ÜRÜN
PRODUCT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE PCS

935,00 ₺

1.043,00 ₺

1.043,00 ₺

1.510,00 ₺

1.852,00 ₺

2.200,00 ₺

2,725,00 ₺

2,970,00 ₺

3.030,00 ₺

3.505,00 ₺

3.536,00 ₺

5.180,00 ₺

6.035,00 ₺

9.365,00 ₺

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

ABS PANOLAR OPAK KAPAKLI
ABS BOARD

IP 65
IK10
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PLN-PC-120

PLN-PC-110

PLN-PC-130

PLN-PC-150

PLN-PC-170

PLN-PC-220

PLN-PC-190

PLN-PC-180

PLN-PC-210

PLN-PC-240

PLN-PC-200

PLN-PC-230

PLN-PC-250

PLN-PC-280

KOD
CODE

180x240x120 Şe�af ABS Pano

210x280x130 Şe�af ABS Pano

200x300x130 Şe�af ABS Pano

250x350x150 Şe�af ABS Pano

300x400x170 Şe�af ABS Pano

300x400x220 Şe�af ABS Pano

350x500x190 Şe�af ABS Pano

400x500x180 Şe�af ABS Pano

400x500x210 Şe�af ABS Pano

400x500x240 Şe�af ABS Pano

400x600x200 Şe�af ABS Pano

500x600x230 Şe�af ABS Pano

500x700x250 Şe�af ABS Pano

600x800x280 Şe�af ABS Pano

ÜRÜN
PRODUCT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AMBALAJ MİKTARI
PACKAGE PCS

1.075,00 ₺

1.196,00 ₺

1,196,00 ₺

1,736,00 ₺

2.129,00 ₺

2.530,00 ₺

3.133,00 ₺

3.415,00 ₺

3.484,00 ₺

4.030,00 ₺

4.059,00 ₺

5.957,00 ₺

6.940,00 ₺

10.769,00 ₺

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

ABS PANOLAR ŞEFFAF KAPAKLI
PANEL BOARDS WITH PC TRANSPARENT DOOR
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51,00 ₺

56,00 ₺

147,00 ₺

129,00 ₺

155,00 ₺

233,00 ₺

295,00 ₺

284,00 ₺

322,00 ₺

504,00 ₺

351,00 ₺

750,00 ₺

1.060,00 ₺

PLN-TB-001

PLN-TB-002

PLN-TB-003

PLN-TB-004

PLN-TB-005

PLN-TB-006

PLN-TB-007

PLN-TB-008

PLN-TB-009

PLN-TB-010

PLN-TB-011

PLN-TB-012

PLN-TB-013

ÜRÜNLER CONTALI VE CONTASIZ OLMAK ÜZERE İKİ FARKLI ŞEKİLDE SUNULMAKTADIR.
CONTALI ÜRÜNLER İÇİN FİYAT TALEP EDİNİZ.

THE PRODUCT ARE OFFEREDIN TWO WAYS WITH AND
WITHOUT GASKET

KOD
CODE

70x70x40 mm Contalı

85x85x45 mm Contalı

80x120x60 mm Contasız

110x110x50 mm Contalı

110x110x74 mm Contalı

110x150x65 mm Contasız

110x180x65 mm Contasız

150x150x80 mm Contasız

120x210x65 mm Contasız

130x230x85 mm Contasız

145x190x85 mm Contasız

200x250x90 mm Contalı

230x310x130 mm Contalı

ÖLÇÜ
SIZE

180

120

60

40

40

28

24

30

20

14

24

30

16

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT TYPE

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

TERMO BUAT

KOLİ ADETİ
PACK PCS

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

OPAK KAPAKLI TERMOPLASTİK BUATLAR
OPAQUE COVER THERMOPLASTIC BUAT
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BANYO ASPİRATÖRÜ
BATHROOM ASPIRATOR

ASPİRATÖR 120MM

Kutu - Box Pcs. : 1/20

220-240 V / 50-60 Hz

210 m3/h

1900 rpm

15W

790,00 ₺

Çalışma Akımı - Operation Voltage

Emiş Hacmi - Air�ow

Devir Hızı - Round Speed

Güç - Power

Fiyat Adet - Price PCS

ASPİRATÖR 150MM

Kutu - Box Pcs. : 1/20

220-240 V / 50-60 Hz

320 m3/h

1350 rpm

20W

940,00 ₺

Çalışma Akımı - Operation Voltage

Emiş Hacmi - Air�ow

Devir Hızı - Round Speed

Güç - Power

Fiyat Adet - Price PCS

ASPİRATÖR 100MM

Kutu - Box Pcs. : 1/20

SÜPER
SESSİZ

SÜPER
SESSİZ

SÜPER
SESSİZ

47db

43db

47 db

220-240 V / 50-60 Hz

130 m3/h

2450 rpm

12W

733,00 ₺

Çalışma Akımı - Operation Voltage

Emiş Hacmi - Air�ow

Devir Hızı - Round Speed

Güç - Power

Fiyat Adet - Price PCS

PLN-BNY-120

Ürün Kodu - Product Code

PLN-BNY-150

Ürün Kodu - Product Code

PLN-BNY-100

Ürün Kodu - Product Code

100 mm

120 mm

150 mm
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PLN-KB-25100

PLN-KB-25150

PLN-KB-25200

PLN-KB-36150

PLN-KB-36200

PLN-KB-36250

PLN-KB-36300

PLN-KB-36370

PLN-KB-48200

PLN-KB-48250

PLN-KB-48300

PLN-KB-48380

PLN-KB-48400

PLN-KB-76300

PLN-KB-76380

PLN-KB-76450

PLN-KB-76550

PLN-KB-90780

PLN-KB-90950

100

150

200

150

200

250

300

370

200

250

300

380

400

300

380

450

550

780

950

KOD
CODE

BOY
SIZE

250

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

POŞET
BAG

40.000

20.000

15.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

5.000

5.000

3.000

2.500

3.000

2.500

1.000

1.000

KOLİ
BOX

26

35

50

35

50

65

80

100

50

65

80

100

102

85

102

135

165

235

280

MAKSİMUM
SIKMA ÇAPI (MM)
MAX. CLAMPING
DIAMETER (MM)

2,5

2,5

2,5

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

7,6

7,6

7,6

7,6

9,0

9,0

EN
WIDTH

8

8

8

18

18

18

18

18

25

25

25

25

25

55

55

55

55

80

80

AÇILMA
MUKAVEMETİ (KG)

TENSILE
STRENGTH (KG)

0,57 ₺

0,95 ₺

1,32 ₺

1,55 ₺

2,00 ₺

2,47 ₺

3,20 ₺

4,00 ₺

2,50 ₺

3,25 ₺

4,00 ₺

5,26 ₺

5,66 ₺

8,23 ₺

10,62 ₺

11,92 ₺

15,63 ₺

27,25 ₺

35,62 ₺

FİYAT-ADET
PRICE-PCS

KABLO BAĞLARI
CABLE TIES



YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT
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PLNF-01

PLNF-02

PLNF-03

PLNF-04

KOD
CODE

TTR Kablolu Sıvı Seviye Flatörü

TTR Kablolu Sıvı Seviye Flatörü

TTR Kablolu Sıvı Seviye Flatörü

TTR Kablolu Sıvı Seviye Flatörü

Kablo / Cable - Copper

Voltaj / Voltage - 220-250V

Koruma Sınıfı - IP68

Çalışma sıcaklığı / Operational Temp  -25 + 80ºC

Copper / Bakır

ÜRÜN
PRODUCT

1,6 mt

3 mt

5 mt

10 mt

ÖLÇÜ
DIMENSIONS

18

18

18

18

KOLİ ADET
BOX QTY

1.047,20 ₺

1.384,46 ₺

1.740,20 ₺

3.181,65 ₺

FİYAT
PRICE-PCS

TTR KABLOLU (BAKIR) SIVI SEVİYE FLATÖRLERİ
LIQUID LEVEL FLOATERS W ITH TTR CABLE (COPPER) v   

ÇİVİLİ KROŞE
CONCRETE NAIL CROCHET

KOD
CODE

ÜRÜN
PRODUCT

KOLİ
BOX

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

PLN-Ç-0

PLN-Ç-1

PLN-Ç-2

PLN-Ç-3

PLN-Ç-4

PLN-Ç-5

PLN-Ç-6

PLN-Ç-7

PLN-Ç-8

0 NO. ÇİVİLİ KROŞE 5 mm

1 NO. ÇİVİLİ KROŞE 4 mm

2 NO. ÇİVİLİ KROŞE 6 mm

3 NO. ÇİVİLİ KROŞE 8 mm

4 NO. ÇİVİLİ KROŞE 10 mm

5 NO. ÇİVİLİ KROŞE 11 mm

6 NO. ÇİVİLİ KROŞE 12 mm

7 NO. ÇİVİLİ KROŞE 16  mm

8 NO. ÇİVİLİ KROŞE 22 mm

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

10.000

10.000

10.000

6.000

0,95 ₺

0,95 ₺

0,95 ₺

1,22 ₺

1,22 ₺

1,77 ₺

1,77 ₺

3,54 ₺

4,45 ₺

IP 68
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ÇELİK SPİRAL BORU
STEEL SPIRAL PIPE CONDOIT

ÇELİK SPİRAL BORU TELLİ
STEEL SPIRAL PIPE WIRE

KOD
CODE

PLN-ÇLK-9

PLN-ÇLK-11

PLN-ÇLK-14

PLN-ÇLK-16

PLN-ÇLK-18

PLN-ÇLK-21

PLN-ÇLK-26

PLN-ÇLK-29

PLN-ÇLK-32

PLN-ÇLK-35

PLN-ÇLK-37

PLN-ÇLK-40

PLN-ÇLK-42

PLN-ÇLK-45

PLN-ÇLK-50

9 mm Çelik Spiral Boru

11 mm Çelik Spiral Boru

14 mm Çelik Spiral Boru

16 mm Çelik Spiral Boru

18 mm Çelik Spiral Boru

21 mm Çelik Spiral Boru

26 mm Çelik Spiral Boru

29 mm Çelik Spiral Boru

32 mm Çelik Spiral Boru

35 mm Çelik Spiral Boru

37 mm Çelik Spiral Boru

40 mm Çelik Spiral Boru

42 mm Çelik Spiral Boru

45 mm Çelik Spiral Boru

50 mm Çelik Spiral Boru

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

35 mm

37 mm

40 mm

42 mm

45 mm

50 mm

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

23,70 ₺

27,76 ₺

32,42 ₺

36,55 ₺

45,92 ₺

52,29 ₺

68,73 ₺

73,60 ₺

80,77 ₺

87,55 ₺

97,60 ₺

104,00 ₺

116,25 ₺

125,55 ₺

144,37 ₺

12.1

14.1

17.1

19.1

21.0

24.0

29.0

31.0

35.0

38.0

41.0

43.0

45.0

48.0

53.0

MT.
PACK

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT

KOD
CODE

PLN-ÇLKT-9

PLN-ÇLKT-11

PLN-ÇLKT-14

PLN-ÇLKT-16

PLN-ÇLKT-18

PLN-ÇLKT-21

PLN-ÇLKT-26

PLN-ÇLKT-29

PLN-ÇLKT-32

PLN-ÇLKT-35

PLN-ÇLKT-37

PLN-ÇLKT-40

PLN-ÇLKT-42

PLN-ÇLKT-45

PLN-ÇLKT-50

9 mm Çelik Spiral Boru Telli

11 mm Çelik Spiral Boru Telli

14 mm Çelik Spiral Boru Telli

16 mm Çelik Spiral Boru Telli

18 mm Çelik Spiral Boru Telli

21 mm Çelik Spiral Boru Telli

26 mm Çelik Spiral Boru Telli

29 mm Çelik Spiral Boru Telli

32 mm Çelik Spiral Boru Telli

35 mm Çelik Spiral Boru Telli

37 mm Çelik Spiral Boru Telli

40 mm Çelik Spiral Boru Telli

42 mm Çelik Spiral Boru Telli

45 mm Çelik Spiral Boru Telli

50 mm Çelik Spiral Boru Telli

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

35 mm

37 mm

40 mm

42 mm

45 mm

50 mm

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

27,25 ₺

31,92 ₺

37,28 ₺

42,03 ₺

52,80 ₺

60,13 ₺

79,04 ₺

84,64 ₺

92,88 ₺

100,68 ₺

112,24 ₺

119,60 ₺

133,68 ₺

144,38 ₺

166,02 ₺

12.1

14.1

17.1

19.1

21.0

24.0

29.0

31.0

35.0

38.0

41.0

43.0

45.0

48.0

53.0

MT.
PACK

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT
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PVC İZOLELİ ÇELİK SPİRAL BORU
PVC INSULATED STEEL SPIRAL CONDUIT

KILAVUZ TELLİ İZOLELİ ÇELİK SPİRAL BORU
PVC INSULATED STEEL SPIRAL CONDUIT WITH GUIDE

KOD
CODE

PLN-İZL-9

PLN-İZL-11

PLN-İZL-14

PLN-İZL-16

PLN-İZL-18

PLN-İZL-21

PLN-İZL-26

PLN-İZL-29

PLN-İZL-32

PLN-İZL-35

PLN-İZL-37

PLN-İZL-40

PLN-İZL-42

PLN-İZL-45

PLN-İZL-50

9 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

37 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

MT.
PACK

34,77 ₺

39,60 ₺

48,70 ₺

54,60 ₺

62,50 ₺

74,26 ₺

93,40 ₺

100,39 ₺

111,39 ₺

119,00 ₺

138,00 ₺

157,70 ₺

160,00 ₺

172,80 ₺

194,43 ₺

13

15

18

20

22

25

31

35

36

39

41

44

46

49

54

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

35 mm

37 mm

40 mm

42 mm

45 mm

50 mm

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT

KOD
CODE

PLN-İZLT-9

PLN-İZLT-11

PLN-İZLT-14

PLN-İZLT-16

PLN-İZLT-18

PLN-İZLT-21

PLN-İZLT-26

PLN-İZLT-29

PLN-İZLT-32

PLN-İZLT-35

PLN-İZLT-37

PLN-İZLT-40

PLN-İZLT-42

PLN-İZLT-45

PLN-İZLT-50

9 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

37 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

MT.
PACK

39,98 ₺

45,54 ₺

56,00 ₺

62,79 ₺

71,87 ₺

85,39 ₺

107,41 ₺

115,44 ₺

128,00 ₺

136,00 ₺

158,70 ₺

182,35 ₺

184,00 ₺

198,72 ₺

223,59 ₺

13

15

18

20

22

25

31

35

36

39

41

44

46

49

54

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

35 mm

37 mm

40 mm

42 mm

45 mm

50 mm

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT
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PLASTİK HAFİF SERİ SİYAH SPİRAL BORU
PLASTIC LIGHT SERIES BLACK SPIRAL PIPE

PLASTİK SİYAH HAFİF SERİ SPİRAL BORU KILAVUZ TELLİ
BLACK LIGHT SERIES SPIRAL PIPE WITH WIRE

KOD
CODE

PLN-PLS-14

PLN-PLS-16

PLN-PLS-18

PLN-PLS-20

PLN-PLS-25

PLN-PLS-32

14 mm Plastik Spiral Boru

16 mm Plastik Spiral Boru

18 mm Plastik Spiral Boru

20 mm Plastik Spiral Boru

25 mm Plastik Spiral Boru

32 mm Plastik Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

500

MT.
PACK

18.1

19.8

22.1

24.2

28.9

36

14

16

18

20

25

32

12,11 ₺

15,22 ₺

17,83 ₺

20,28 ₺

27,62 ₺

41,62 ₺

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT

KOD
CODE

PLN-PLST-14

PLN-PLST-16

PLN-PLST-18

PLN-PLST-20

PLN-PLST-25

PLN-PLST-32

14 mm Plastik Spiral Boru

16 mm Plastik Spiral Boru

18 mm Plastik Spiral Boru

20 mm Plastik Spiral Boru

25 mm Plastik Spiral Boru

32 mm Plastik Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

500

MT.
PACK

16,57 ₺

18,52 ₺

20,85 ₺

25,05 ₺

31,45 ₺

49,00 ₺

18.1

19.8

22.1

24.2

28.9

36

14

16

18

20

20

32

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT
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H. FREE ALEV YAYAN TURUNCU PLASTİK SPİRAL BORU
H. FREE FLAMMABLE ORANGE PLASTIC SPIRAL PIPE

H. FREE ALEV YAYAN TURUNCU PLASTİK SPİRAL BORU KILAVUZ TELLİ
H. FREE FLAMMABLE ORANGE PLASTIC SPIRAL PIPE WITH WIRE

KOD
CODE

PLN-PLSH-14

PLN-PLSH-16

PLN-PLSH-18

PLN-PLSH-20

PLN-PLSH-25

PLN-PLSH-32

14 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

16 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

18 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

20 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

25 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

32 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

500

MT.
PACK

18.1

19.8

22.1

24.2

28.9

36

14

16

18

20

25

32

15,10 ₺

18.92 ₺

21,10 ₺

24,35 ₺

31,81 ₺

50,62 ₺

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT

KOD
CODE

PLN-PLSHT-14

PLN-PLSHT-16

PLN-PLSHT-18

PLN-PLSHT-20

PLN-PLSHT-25

PLN-PLSHT-32

14 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

16 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

18 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

20 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

25 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

32 mm H. Free
Turuncu Spiral Boru

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

500

MT.
PACK

18.1

19.8

22.1

24.2

28.9

36

14

16

18

20

25

32

17.75 ₺

20,70 ₺

24,48 ₺

28,94 ₺

35,31 ₺

55,02 ₺

DIŞ ÇAP
OUTSIDE

İÇ ÇAP
INSIDE

FİYAT-MT
PRICE-MT
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POLİETİLEN KANGAL BORULAR (SİYAH)
POLYETHYLENE COIL PIPES (BLACK)

HALOGEN FREE ALEV YAYAN KANGAL BORULAR (TURUNCU) 
HALOGEN FREE COIL PIPES (ORANGE)

6 ATÜ - 6 ATU

ALEV YAYAN

6 ATÜ - 6 ATU

HALOGEN FREE

ALEV YAYAN

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME NEWTON

MT.
PACK

FİYAT-MT
PRICE-MT

PLN-KGBS 14

PLN-KGBS 16

PLN-KGBS 18

PLN-KGBS 20

PLN-KGBS 25

PLN-KGBS 32

PLN-KGBS 40

PLN-KGBS 50

PLN-KGBS 63

14 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

16 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

100

100

100

100

100

50

50

50

50

450

450

450

450

450

450

450

450

450

18,10 ₺

21,50 ₺

26,45 ₺

29,60 ₺

32,60 ₺

66,00 ₺

92,10 ₺

131,80 ₺

187,00 ₺

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME NEWTON

MT.
PACK

FİYAT-MT
PRICE-MT

PLN-KGBT 14

PLN-KGBT 16

PLN-KGBT 18

PLN-KGBT 20

PLN-KGBT 25

PLN-KGBT 32

PLN-KGBT 40

PLN-KGBT 50

PLN-KGBT 63

14 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

16 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ

100

100

100

100

100

50

50

50

50

450

450

450

450

450

450

450

450

450

19,55 ₺

23,30 ₺

28,45 ₺

32,30 ₺

47,80 ₺

72,50 ₺

99,83 ₺

142,00 ₺

207,15 ₺
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MAKARALI UZATMA KABLOSU
ROLLER EXTENSION CABLE

PLN-M

PLN-20

PLN-35

PLN-50

PLN-A20

PLN-A30

PLN-A40

PLN-A50

Boş Makara

20 MT

35 MT

50 MT

20 MT

30 MT

40 MT

50 MT

4

2

2

2

2

2

2

2

1.100,00 ₺

2.287,00 ₺

3.027,00 ₺

3.804,00 ₺

2.630,00 ₺

3.316,00 ₺

4.002,00 ₺

4.550,00 ₺

KOD
CODE

KESİT
SIZE

Boş / Spool Empty

3 x 1,5 mm2

3 x 1,5 mm2

3 x 1,5 mm2

3 x 2,5 mm2

3 x 2,5 mm2

3 x 2,5 mm2

3 x 2,5 mm2

KESİT
SECTION

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

CCA CABLE

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

ASKI TİJ TAKIMI
HANGER ROD SET

PDT01 Askı Tij Takımı Plastik Duylu 50 38,00 ₺

KOD
CODE ÜRÜN  - PRODUCT KUTU

BOX

300

PDT02 Askı Tij Takımı Porselen Duylu 50 47,40 ₺300

KOLİ
BOX

FİYATI-ADET
PRICE-PCS
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Pirinç / Rise

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

ÇİFT YÖNLÜ TIRNAKLI BUAT KLEMENSLİ
DOUBLE PRONGET TERMINAL BLOCK

EKO SIRA KLEMENS
ECO TERMINAL BLOCK

PLN-SRK0

PLN-SRK1

PLN-SRK2

PLN-SRK3

PLN-SRK4

PLN-SRK5

0 NO Sıra Klemensi

1 NO Sıra Klemensi

2 NO Sıra Klemensi

3 NO Sıra Klemensi

4 NO Sıra Klemensi

5 NO Sıra Klemensi

0.5 - 2.5

2.5 - 4

4 - 6

6 - 10

10 - 16

16-25

55,80 ₺

76,70 ₺

94,50 ₺

139,00 ₺

147,00 ₺

163,00 ₺

KOD
CODE

KABLO KESİTİ
SIZE

12

12

12

12

12

12

SIRA
ORDER

5A

10 A

20 A

30 A

60 A

80 A

AMPER

50

50

50

50

20

20

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

PLN-SK01

PLN-SK02

PLN-SK03

1’li Çift Yönlü Tırnaklı Buat Klemensi

2’li Çift Yönlü Tırnaklı Buat Klemensi

3’lü Çift Yönlü Tırnaklı Buat Klemensi

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0,76 $

0,93 $

1,30 $

KOD
CODE

KABLO KESİTİ
SIZE

32

32

32

AMPER

100

100

50

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

ÜRÜN
PRODUCT

ÜRÜN
PRODUCT
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YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

TIRNAKLI BUAT KLEMENSİ
CLAWET JUNCTION BOX TERMINAL

GEÇMELİ BUAT KLEMESLERİ
SNOP-IN JUNCTION BOX TERMINAL BLOCK

PLN-TRT02

PLN-TRT03

PLN-TRT04

PLN-TRT05

PLN-TRT06

PLN-TRT08

2’li Geçmeli Buat Klemensi

3’lü Geçmeli Buat Klemensi

4’lü Geçmeli Buat Klemensi

5’li Geçmeli Buat Klemensi

6’lı Geçmeli Buat Klemensi

8’li Geçmeli Buat Klemensi

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0,18 $

0,19 $

0,23$

0,26 $

0,34 $

0,39 $

KOD
CODE

KABLO KESİTİ
SIZE

32

32

32

32

32

32

AMPER

10.000

7.500

5.000

5.000

5.000

5.000

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

PLN-TR2

PLN-TR3

PLN-TR4

PLN-TR5

2’li Tırnaklı Buat Klemensi

3’lü Tırnaklı Buat Klemensi

4’lü Tırnaklı Buat Klemensi

5’li Tırnaklı Buat Klemensi

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0.5 - 2.5

0,35 $

0,46 $

0,56 $

0.66 $

KOD
CODE

KABLO KESİTİ
SIZE

32

32

32

32

AMPER

100

100

100

50

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

ÜRÜN
PRODUCT

ÜRÜN
PRODUCT
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HIZLI BAĞLANTI ÇATI FANLAR
QUICK CONNECT ROOF FANSI

PLN-PÇF01

PLN-PÇF02

PLN-PÇF03

PLN-PÇF04

PLN-PÇF05

172 x 150 x 51 mm (7 kanatlı)

133 mm Radyal Fan

175 mm Radyal Fan

180 mm Radyal Fan

220 mm Radyal Fan

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

125 $

155 $

181$

191$

220 $

KOD
CODE

FAN TİPİ -
FAN TYPE SIZE

BESLENME
NUTRITION

350

240

480

560

980

KAPASİTE m3/h
CAPACITY

FİLTRELİ

FİLTRELİ

FİLTRELİ

FİLTRELİ

FİLTRELİ

ÜRÜN
WITH FILTER

38W

45W

60W

65W

100W

WATT

1

1

1

1

1

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

PANO MENFEZLERİ GRİ (FİLTRELİ)
PANEL VENTS WITH FILTERS GREY

PLN-PLX01

PLN-PLX02

PLN-PLX03

105 x 105 mm Pano Menfezi Gri

150 x 150 mm Pano Menfezi Gri

250 x 250 mm Pano Menfezi Gri

92 x 92 mm

125 x 125 mm

223 x 223 mm

4,30 $

5,30$

İmalatta/manufacturing

KOD
CODE

KESİM ÖLÇÜSÜ
SIZE

ABS

ABS

ABS

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT

20

20

20

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

IP 54

IP 54

WITH GASKET

250 mm105 mm

10
5 

m
m

15
0 

m
m

25
0 

m
m

150 mm

ÜRÜN
PRODUCT
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225x225x80 120x120x38 172x150x51

AKSİYEL PANO FANLARI
AXIEL PANEL FANS

PLN-AKS10

PLN-AKS20

PLN-AKS30

PLN-AKS40

PLN-AKS50

PLN-AKS60

80 x 80 25 mm

120 x 120 x 25 mm

120 x 120 x 38 mm

172 x 150 x 51 mm

225 x 225 x 80 mm

280 x 280 x 80 mm

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

230V-50/60Hz

15,20 $

15,44 $

16,15 $

40,00 $

133,45 Ş

168,00 $

KOD
CODE

BESLENME
NUTRITION

45

70

115

350

550

780

KAPASİTE m3/h
CAPACITY

BİLEZİKLİ

BİLEZİKLİ

BİLEZİKLİ

BİLEZİKLİ

BİLEZİKLİ

BİLEZİKLİ

TÜR
BRACELET

1

1

1

1

1

1

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

FANLI MENFEZLER
WENTS FILTRES

PLN-01

PLN-02

PLN-03

PLN-01

PLN-02

PLN-03

105 x 105 mm Pano Menfezi Fanlı

150 x 150 mm Pano Menfezi Fanlı

150 x 150 mm Pano Menfezi Fanlı

250 x 250 mm Pano Menfezi Fanlı

250 x 250 mm Pano Menfezi Fanlı

250 x 250 mm Pano Menfezi Fanlı

80 x 80 x 25 mm

120 x 120 x 25 mm

120 x 120 x 38 mm

120 x 120 x 38 mm

172 x 150 x 51 mm

225 x 225 x 80 mm

19.70 $

20.60 $

22.00 $

KOD
CODE

FAN ÖLÇÜSÜ
SIZE

92 x 92 mm

125 x 125 mm

 125 x 125 mm

223 x 223 mm

223 x 223 mm

 223 x 223 mm

KESİM ÖLÇÜSÜ
SIZE

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ÜRÜN CİNSİ
PRODUCT

1

1

1

1

1

1

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

IP 54

ÜRÜN
PRODUCT

FAN TİPİ -
FAN TYPE SIZE

İmalatta/manufacturing

İmalatta/manufacturing

İmalatta/manufacturing
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GEÇMELİ KABLO RAKORLARI
SNAP-ON CABLE GLANDS

SIKMALI KABLO RAKORLARI
CABLE GLANDS

PLN-R01

PLN-R02

PLN-R03

PLN-R04

PLN-R05

PLN-R06

PLN-R07

PLN-R08

PLN-R09

PG 7 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 9 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 11 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 13.5 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 16 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 21 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 29 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 36 Geçmeli Kablo Rakoru

PG 48 Geçmeli Kablo Rakoru

0,87 $

0,87 $

0,92 $

1,06 $

1,15 $

1,60 $

3,10 $

3,74 $

5,13 $

KOD
CODE

ÖLÇÜ (mm)
SIZE PRODUCT

50

50

50

50

50

25

20

10

10

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

PLN-RR01

PLN-RR02

PLN-RR03

PLN-RR04

PLN-RR05

PLN-RR06

PLN-RR07

PLN-RR08

PLN-RR09

PLN-RR10

Siyah Renk için Lütfen Belirtiniz.

PG 7 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 9 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 11 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 13.5 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 16 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 21 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 29 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 36 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 42 Sıkmalı Kablo Rakoru

PG 48 Sıkmalı Kablo Rakoru

0,23 $

0,28 $

0,35 $

0,42 $

0,52 $

0,82 $

2.20 $

2,50 $

3,67 $

4,35 $

KOD
CODE

ÖLÇÜ (mm)
SIZE PRODUCT

100

100

100

100

100

100

50

30

10

10

KOLİ İÇİ 
BOX - PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW

PRODUCT
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Plastik Susta (Takviyeli) 
Plastic Strina (Consolidated)

Çelik Susta
Steel Strina

Çelik Susta (Takviyeli)
Steel Strina (Consolidated)

PLN-PS-5

PLN-PS-10

PLN-PS-15

PLN-PS-20

PLN-PS-25

PLN-PS-30

5 mt Plastik Susta - 5 mt Plastic Strina Consolidated

10 mt Plastik Susta - 10 mt Plastic Strina Consolidated

15 mt Plastik Susta - 15 mt Plastic Strina Consolidated

20 mt Plastik Susta - 20 mt Plastic Strina Consolidated 

25 mt Plastik Susta - 25 mt Plastic Strina Consolidated 

30 mt Plastik Susta - 30 mt Plastic Strina Consolidated 

40

25

20

15

13

10

300,00 ₺

369,30 ₺

562,00 ₺

750,00 ₺

938,50 ₺

1.270,00 ₺

KOD
CODE ÜRÜN ÖLÇÜLERİ - SIZE KOLİ

BOX

PLN-ÇS-5

PLN-ÇS-10

PLN-ÇS-15

PLN-ÇS-20

PLN-ÇS-25

PLN-ÇS-30

5 mt Çelik Susta - 5 mt Steel Strina

10 mt Çelik Susta - 10 mt Steel Strina

15 mt Çelik Susta - 15 mt Steel Strina

20 mt Çelik Susta - 20 mt Steel Strina

25 mt Çelik Susta - 25 mt Steel Strina

30 mt Çelik Susta - 30 mt Steel Strina

40

25

20

15

13

10

338,00 ₺

515,00 ₺

770,00 ₺

1.025,10 ₺

1.284,10 ₺

1.540,00 ₺

KOD
CODE ÜRÜN ÖLÇÜLERİ - SIZE KOLİ

BOX

PLN-ÇST-5

PLN-ÇST-10

PLN-ÇST-15

PLN-ÇST-20

PLN-ÇST-25

PLN-ÇST-30

5 mt Çelik Susta - 5 mt Steel Strina Consolidated

10 mt Çelik Susta - 10 mt Steel Strina Consolidated

15 mt Çelik Susta - 15 mt Steel Strina Consolidated 

20 mt Çelik Susta - 20 mt Steel Strina Consolidated 

25 mt Çelik Susta - 25 mt Steel Strina Consolidated 

30 mt Çelik Susta - 30 mt Steel Strina Consolidated 

40

25

20

15

13

10

459,00 ₺

675,00 ₺

1.010,00 ₺

1.350,00 ₺

1.650,00 ₺

1.930,00 ₺

KOD
CODE ÜRÜN ÖLÇÜLERİ - SIZE KOLİ

BOX

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS

FİYATI-ADET
PRICE-PCS
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2xE27 SENÖRLÜ ARMATÜR
2x E27 SENSOR ARMATURE

PLASTİK GLOP ARMATÜR
PLASTİC GLOBE LUMINAIRE

PLASTİK GLOP ARMATÜR
PLASTİC GLOBE LUMINAIRE

Çalışma Gerilimi / Operating VoltageGövde Materyeli / Body Material

Fiyat / Price

190-240 WSac Cam

Ürün Kodu / Code Ürün Bilgileri / Product Name

PLN-AYD-01
2xE27 Sensörlü Armatür Cam ve Metal
2xE27 Sensor Armature Hair&Glass

PLN-AYD-02
2xE27 Sensörlü Armatür Plastik
2xE27 Sensor Armature Plastic

827,00 ₺

690,40 ₺

Çalışma Sıcaklığı / Operating TemperatureIşık Açısı / Light Angle
-20˚ - +40˚150˚

Koruma Sınıfı / Protection Class
IP20

Kutu / Box
1

Çalışma Gerilimi / Operating VoltageGövde Materyeli / Body Material

190-240 WPlastik

Ürün Kodu / Code Ürün Bilgileri / Product Name

PLN-AYD-05S
16W Glop Armatür 1.800 Lümen Siyah
16W Glop Luminaire 1.800 Lumen Black

PLN-AYD-06B
16W Glop Armatür 1.800 Lümen Beyaz
16W Glop Luminaire 1.800 Lumen White

Çalışma Sıcaklığı / Operating TemperatureIşık Açısı / Light Angle
-20˚ - +40˚150˚

Koruma Sınıfı / Protection ClassÖmür / Lifetime
IP20LM80 › 50.000 Saat

Kutu / BoxLED
1OSRAM - SAMSUNG

SAC & CAM

SHEET & GLASS

PLASTİKPLASTİK

PLASTIC

PLASTİK

PLASTIC

PLASTIC

Fiyat / Price

336,00 ₺

336,00 ₺

2xE27 SENÖRLÜ ARMATÜR
2x E27 SENSOR ARMATURE



PERDE RAYI
AKSESUARLARI

C U R TA I N  R A I L
A C C E S S O R I E S
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2’li Dönüş - Double Turn

PLN-245Ürün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

57.80 ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

2’Lİ
DÖNÜŞ

2’li Dönüş - Double Turn

2’Lİ
DÖNÜŞ

45°

90°

PLN-290Ürün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

33.85 ₺

50

Fiyat Adet - Price PCS
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3’lü Dönüş - Triple Turn

3’LÜ
DÖNÜŞ

3’lü Dönüş - Triple Turn

3’LÜ
DÖNÜŞ

4’lü Dönüş - Quadruple Turn

4’LÜ
DÖNÜŞ

45°

90°

90°

PLN-345Ürün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

62,00 ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

PLN-390Ürün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

52,00 ₺

50

Fiyat Adet - Price PCS

PLN-490Ürün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

125,00 ₺

30

Fiyat Adet - Price PCS



2’li Ek - 2 Gang Add

2’Lİ
EK

3’LÜ
EK

PLN-2EÜrün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

30,00 ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

PLN-3EÜrün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

34,20 ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

3’lü Ek - 3 Gang Add

2’li Final - 2 Gang Final

2’Lİ
FİNAL

3’lü Final - 3 Gang Final

3’LÜ
FİNAL

PLN-2FÜrün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

14,60  ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

PLN-3FÜrün Kodu - Product Code

Paket İçi Adet - Pcs in Package

25,00 ₺

60

Fiyat Adet - Price PCS

31
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Kilitli Rulet - Locket-Roulette Final Stop - Final Stop

300.00 ₺

1000

PLN-RL-01Ürün Kodu - Product Code PLN-RL-03Ürün Kodu - Product Code

Kutu - Box

Fiyat Paket - Price Pack 980.00 ₺

1000Kutu - Box

Fiyat Paket - Price Pack

Çivili Dübel - Spiked PegL Pro�l - L Pro�le

25,00 ₺

60

PLN-LÜrün Kodu - Product Code

Kutu - Box

Fiyat Adet - Price PCS 1.135,00 ₺

500

PLN-RL-02Ürün Kodu - Product Code

Kutu - Box

Fiyat Paket - Price Pack

2’li Korniş Kapağı - Double Covers

22,00 ₺

500

PLN-KRNS-02Ürün Kodu - Product Code

Kutu - Box

Fiyat Paket - Price Pack 22,00 ₺

500

PLN-KRNS-03Ürün Kodu - Product Code

Kutu - Box

Fiyat Paket - Price Pack

3’lü Korniş Kapağı - Triple Covers
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